Szczegóły dotyczące połączenia spółek zostały przedstawione w Nocie 22 „Połączenia jednostek”.

MCI Capital ASI S.A.
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2021 r.

68

Zmiana prezentacji w sprawozdaniu finansowym

Spółka dokonała korekty prezentacyjnej innych instrumentów finansowych dotyczących uprzywilejowanej
dystrybucji środków z funduszu Internet Ventures FIZ i Helix Ventures Partners FIZ. W sprawozdaniu na 30 września
2020 r. Spółka wydzielała te instrumenty i prezentowała je w oddzielnych pozycjach sprawozdania z sytuacji
finansowej, a wynik na wycenie w osobnej linii sprawozdania z zysków lub strat i innych całkowitych dochodów.
Spółka zdecydowała się na korektę i prezentację instrumentu bazowego (certyfikaty inwestycyjne) łącznie z
wbudowanym instrumentem pochodnym (uprzywilejowaną dystrybucją środków z funduszy). Na skutek
wprowadzonej zmiany prezentacyjnej Spółka dokonała reklasyfikacji tych pozycji w danych porównawczych za rok
2020, jak przedstawiono w tabeli poniżej:

 Stan na dzień
korekta

Stan na dzień

 30.09.2020 30.09.2020

 przed korektą  po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Aktywa trwałe

Certyfikaty inwestycyjne 1 536 314 4 079 1 540 393

Inne instrumenty finansowe 4 079 (4 079) -

 Za okres:

korekta

Za okres:

od 01.01.2020
do 30.09.2020

od 01.01.2020
do 30.09.2020

 przed korektą po korekcie

 PLN’000 PLN’000 PLN’000

Zysk z działalności inwestycyjnej

Wynik na certyfikatach inwestycyjnych 44 455 1 643 46 098

Aktualizacja wartości innych instrumentów finansowych (2 243) (1 643) (3 886)

MCI Capital ASI S.A.
Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe
za okres 9 miesięcy zakończony dnia 30 września 2021 r.

69

NOTY DO SKRÓCONEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO
za okres od 1 stycznia do 30 września 2021 r.

1. Zyski i straty z inwestycji

Pozycja zyski i straty z inwestycji ujmuje przeszacowanie wartości aktywów finansowych oraz zrealizowany wynik
na sprzedaży aktywów finansowych:

- udziały w jednostkach zależnych,

- certyfikatów inwestycyjnych funduszy inwestycyjnych zamkniętych („FIZ”) należących do MCI,

- innych instrumentów finansowych.